
UCHWAŁA nr IX/64/07 
RADY GMINY Baruchowo

z dnia 25 lipca 2007r.

w sprawie ustalenia kalendarium opracowania budżetu   Gminy Baruchowo na rok
budżetowy 2008 roku.

Na podstawie art.53 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gmin (tj. z 2001 roku Dz.U.
Nr 142, póz. 1591 ze zm.) oraz w związku z Uchwałą  nr XIX/112/04 Rady Gminy Baruchowo z
dnia 10 stycznia 2004 w sprawie procedury opracowania i uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo
uchwala się , co następuje;

§ l. Przyjmuje  się  kalendarium opracowania budżetu Gminy Baruchowo na rok 2008 stanowiące
załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baruchowo

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w
sposób zwyczajowo przyjęty.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 



Uzasadnienie

Potrzeba uchwały w sprawie określenia  trybu prac nad projektem uchwały budżetowej wynika  z
przepisów art. 53 ustawy o samorządzie gminnym.
W kalendarium zostały zawarte obowiązki jednostek organizacyjnych,  skarbnika,  Wójta Gminy i
Komisji  Rady Gminy w zakresie prac nad projektem budżetu gminy na 2008 rok. Zostały także
określone terminy obowiązujące w toku prac nad projektem budżetu gminy.  Przyjęcie przez Radę
Gminy w Baruchowie kalendarium opracowania budżetu gminy na 2008 rok ułatwi i przyśpieszy
właściwe przygotowanie materiałów, a zarazem stanowi gwarancję dotrzymania ważnych terminów
ustawowych w tym zakresie.
Regulacja  prawna  zawarta  w  projekcie  uchwały  jest  harmonogramem  niektórych  czynności
organów gminy związanych z opracowaniem projektu budżetu i uchwaleniem uchwały budżetowej.
Podjęcie uchwały nie wywołuje skutków finansowych w budżecie gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
Jarosław Komorek

 


